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Pressemitteilungen

Aus den Terminpléanen von Bayerns Wirtschaftsminister Aiwanger und Bayerns
Staatssekretar Gotthardt fur die 49. Kalenderwoche

4. Dezember 2023

Bayerns Wirtschaftsminister und stellvertretender Ministerprasident Hubert Aiwanger hat in der Zeit vom 04.12.2023 - 10.12.2023
folgende ausgewahlte Termine:

Datum Uhrzeit Anlass/Thema Oort
Labor-Besuch beim Start-up
04.12. 12.30 Uhr Unternehmen IQM Sauerlach

Quantencomputing

Ortstermin zur Rotwildfutterung

1430 Uhr  am Wintergatter Spitzingsee mit Spitzingsee

BaySF
05.12. 10.00 Uhr Ministerrat Munchen
14.00 Uhr  Landtag Mdinchen

Festrede beim Nikolausempfang
06.12. 12.00 Uhr  des Fachverband Sanitar-, Munchen
Heizungs- und Klimatechnik

Runder Tisch zum Thema Bau-
08.12. 10.00 Uhr Munchen
und Wohnungswirtschaft

Er6ffnung des Christkindlmarktes
09.12. 16.00 Uhr Rottenburg a.d. Laber
Rottenburg

Bayerns Wirtschaftsstaatssekretar Tobias Gotthardt hat in der Zeit vom 04.12.2023 - 10.12.2023 folgende ausgewahlte Termine:

Datum Uhrzeit Anlass/Thema Ort
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04.12.

05.12

06.12.

16.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

09.00 Uhr

14.45 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

GruBwort bei der Veranstaltung
Erfolgreich familienfreundlich

Ministerrat

Landtag

Podiumsdiskussion beim vbw
Kongress zum Thema
,Digitalisierung der

Energiewirtschaft”

Messerundgang durch die
Wasserstoff Expo

Besuch beim HYDROGEN
DIALOGUE und der
Vollversammlung des
Wasserstoffblindnis Bayern im

Messezentrum Nirnberg

Gesprach mit schottischer

Energieministerin Gillian Martin

Pressemitteilung auf der Seite des Herausgebers

Datenschutz

Minchen

Minchen

Munchen

Minchen

Nulrnberg

Nlrnberg

Nurnberg
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